令和２年１月吉日

（公社）北海道観光振興機構

2019年度インバウンド対応ビジネス形成事業

インバウンド対応観光ルート創出事業 地域コンサルティング

北海道ひまわり夕陽ロード「台湾インバウンドセミナー」の御案内について

平素は当機構の事業にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当機構で実施しております「2019年度インバウンド対応ビジネス形成事業インバウンド対応観光ルート

創出事業 地域コンサルティング（受託社：株式会社インサイト）」において、インバウンドの受入れにご興味を

お持ちの事業者様等を対象とした台湾イン バウンドの受入セミナーを実施致します。北海道出身で台湾での飲食

店創業経験のある「手打ちそば さくら」の三輪代表を講師にお招きし、インバウンド受入のための実践的な取組

を御紹介いただきます。

【日時】２月３日（月） １５時００分～１６時３０分

【場所】石狩市花川北コミュニティセンター ２階会議室（住所：石狩市花川北３条２丁目 198-1）

【対象】飲食店、物販店、観光施設、ホテル、交通機関、自治体関係者などインバウンドの受入れに興味のある事業者様

【定員】５０名

【参加費】無料

【申込方法】以下申込用紙にて申込 ※申込期限：２月３日（月）午前中まで

【講師及び講演テーマ】講   師： 三輪 貴寛 様（株式会社スリーサークル代表取締役）

講演テーマ： はじめてみよう！台湾インバウンドの実践的受入！

【主催】（公社）北海道観光振興機構 【セミナーに関するお問い合わせ先】

株式会社インサイト グローバルコミュニケーション部 宣（せん）

メール：sen@ppi.jp TEL：011-233-2222 FAX：011-233-2223

台湾インバウンドセミナー参加申し込み用紙  FAX ： 011-233-22２3
申込日 令和   年   月   日

企業・団体名
ﾌﾘｶﾞﾅ

ご住所

ご連絡先
TEL  ：

E-mail ：

参加者

役 職 氏     名

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

【株式会社スリーサークル代表取締役】

・１９７４年８月生まれ

・北海道日高町（旧門別町）出身

・東海大学卒業

・２００５年 手打ちそば さくら開業

・２００８年 (株)スリーサークル設立

・２０１３年 台湾法人「蕎麦櫻有限公司」設立
・２０１９年 (株)札伸貿易設立